Inne kennise etc., gegeven den XXIXa aprilis anno XVIC acht. 

R1481, fol. 54v-55r 

30 april 1608 

Jan Bardoul en Hendrik van Heumen 

Gerlacus Ruijs, filius quondam magistri Henrici Ruijs, et Elizabeth, filia quondam Theodorici 

de Tulden, cum tutore annuum et hereditarium censum trium florenorum, carolusgulden 

communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorem eorundem in alio pagamento pro quolibet 

computando, solvendum anno quolibet hereditarie in festo beati Mathie apostoli de et ex 

medietate domus, aree, vacue hereditatis, dicte ledighe plaetsche, ac duarum domorum 

posteriorum, sitarum in Buscoducis, ad altam viam lapideam, inter hereditatem Willelmi 

Goyaertsz. ex uno et inter hereditatem heredum quondam Willelmi van den Broeck ex alio, 

tendentium ab alta via lapidea predicta retrorsum ad communem aquam, dictam die Dieze, 

ibidem fluentem, quem censum predictum Simon, filius Walteri Simonsz., tanquam maritus 

et tutor legittimus Engele, sue uxoris, filie quondam Thome, filii Cornelii Coppens, 

hereditarie vendiderat Remboldo, filio quondam Zeberti Bollens, prout in litteris quarum data 

continet tertia die mensi martii anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo, et 

quem censum predictum Paulus, filius quondam Johannis de Tulden, ab eodem Johanne et 

quondam Margarete, sua uxore, filia quondam Remboldi, filii Zeberte Bollen predicti, in suo 

testamenti coram Rutgero Nagelmaeckers, tanquam notario publico, passato, legaverat et 

reliquerat dictis Gerlaco et Elizabeth, prout in publico instrumento desuper confecto, cuius 

siquidem instrumenti data continet tricesima die mensis ianuarii anno XVIC septimo, 

legittime et hereditarie supportaverunt Henrico, filio quondam Petri Abels de Oeffel, simul 

cum dictis litteris et iure, et cum arrestadiis octo annorum de dicto censu cessis et insolutis 

restantibus, ut dicebant, et effestucando, promittentes idem Gerlacus et Elizabeth cum tutore 

dicte Elizabeth super omnia et habenda ratum servare, omnes obligationem et impetitionem 

ex parte eorum deponere. 

Testes Huemen et Bardoul, datum den lesten aprilis anno XVIC acht. 

R1481, fol. 55r-56v 

30 april 1608 

Adriaen Zegers Adriaens en Jan Bardoul 

Peeter, zoone wylen Thomas Janssoen van Nuenen, als wittich man ende mombaer, zoo hy 

verclaerden, van Jenneken, zyne huijsvrouwe, dochtere wylen Jans Aert Joordens, twee 

strepen hoijlants, gemeynlick genoempt de Rietstrepen, mit allen den rechten ende 

toebehoirtten van dijen, zoo groot ende cleyn deselve gelegen zyn binnen der parochie ende